2019年7月25日

各 位

執行役員選任のお知らせ

2019年7月25日開催の当社取締役会において、2019年8月1日付にて執行役員人事を決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．執行役員人事（2019年8月1日就任）

氏名 役職名および管轄

関根 章吉

（再任）

執行役員

東京本社営業グループ統括責任者（東日本統括）

矢羽田 義男

（再任）

執行役員

大阪支社 支社長（西日本統括）

戸坂 龍太郎

（再任）

執行役員

IT・システムグループ統括責任者

鈴木 希和子

（新任）

執行役員

マーケティンググループ統括責任者

小倉 親子

（新任）

執行役員

財務・経理グループ統括責任者

※伊藤雅之上席執行役員は2019年7月31日の任期満了をもって退任となります。

以 上

会 社 名  株 式 会 社 ビ ュ ー テ ィ ガ レ ー ジ

代表者名 代 表 取 締 役 C E O   野村 秀輝

 （コード番号：3180  東証第一部）

問合せ先 経営管理グループ統括責任者  齋藤 高広

             （TEL. 03-5752-3897）